
 

 
 

Provincia di Cuneo 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA 

GIUNTA COMUNALE 

 

 N. 6 del 20/01/2020  

 
Oggetto : 
CONTRATTO DI LOCAZIONE DI IMMOBILE COMUNALE - PRESA D’ATTO 
RISOLUZIONE DEL CONTRATTO - PROVVEDIMENTI 

 
L’anno duemilaventi, addì venti, del mese di gennaio, alle ore 15:45, in una sala 
del palazzo comunale. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dal vigente Decreto Legislativo 18 
agosto  2000 n. 267, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta 
Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 

 
Cognome e nome                               Carica                   Pr.            As. 

PANERO Giovanni Carlo Sindaco  X 

PETTITI Giampiero Vice Sindaco  X 

QUAGLIA Mattia Domenico Assessore  X 

PERUZZI Gabriella Assessore  X 

OLIVERO Simona Assessore  X 

Totale 4 1 

 
Ai sensi dell’art. 97, comma 4 del Decreto Legislativo n. 267/2000 partecipa 
all’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale   GARINO Giacomo. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti,  PANERO Giovanni Carlo nella sua 
qualità di Sindaco, avendo assunto la presidenza e a seduta dichiarata aperta 
dispone la trattazione dell’oggetto suindicato. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che: 

il Comune di Verzuolo ha concesso in locazione alla sig.ra KOLA Anila l’immobile di 
proprietà comunale sito in Verzuolo Via Griselda 58; 

Visto il contratto rep. N. 5418 stipulato in data 04.03.2013, con decorrenza dal 

01.03.2013 e fino al 28.02.2017, ora in regime di proroga fino al 28.02.2021; 

Visto che la Conduttrice ha comunicato in data 31.12.2019 l’esigenza di risolvere il 
contratto a decorrere dal 1° gennaio 2020, a seguito di assegnazione di un alloggio da 

parte dell’A.T.C. Piemonte Sud di Cuneo; 

Tutto ciò premesso; 
 

Acquisito il parere favorevole, di cui all’art. 49 comma 1 del D.LGS. n. 267/2000 e 
all’art. 147/bis del medesimo Decreto Legislativo come disposto dal Decreto Legge n. 
174/2012, in ordine alla regolarità tecnica del presente atto; 
 

Dato atto che la fattispecie può ritenersi urgente per poter procedere ai successivi 

adempimenti; 
 

Con votazione unanime, favorevole, palesemente espressa; 
 

DELIBERA 
 

1) Di prendere atto del rilascio anticipato dell’immobile locato, senza oneri, a decorrere 
dal 1° gennaio 2020.  

2) Di dare atto che sono a carico della Conduttrice le spese di registrazione della 
risoluzione anticipata. 

Di incaricare la Responsabile Area Amministrativa, Socio Assistenziale e Demografica di 
provvedere agli adempimenti di legge. 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Di quanto sopra si è redatto il presente verbale. 
 

IL PRESIDENTE 
Firmato digitalmente 

  PANERO Giovanni Carlo 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
Firmato digitalmente 
 GARINO Giacomo 

 
 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 

 
 
3)  


